
 
ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №6
2022 წლის 24 თებერვალი

ქ. ონი

 

 
„ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის დამტკიცების შესახებ“ ონის მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს 2014 წლის 15 ივლისის №13 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
 ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20  მუხლის მე-4 პუნქტის 
 შესაბამისად, ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის დამტკიცების შესახებ“  ონის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2014 წლის 15 ივლისის №13 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 17/07/2014,
სარეგისტრაციო კოდი 010250050.35.118.016117) შევიდეს ცვლილება და დადგენილებით
დამტკიცებული რეგლამენტის მე-16 მუხლის პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„1. საკრებულოს იმ წევრის უფლებამოსილების განხორციელებასთან დაკავშირებული ხარჯების
ანაზღაურების წესი,  რომელიც არ არის  საკრებულოს თანამდებობის პირი, განისაზღვრება 
საკრებულოს დადგენილებით, ხოლო საკრებულოს წევრის სამსახურებრივ მივლინებასთან
დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურებაზე ვრცელდება  საქართველოს  კანონმდებლობით  საჯარო
მოსამსახურის მივლინების ხარჯების ანაზღაურებისთვის დადგენილი წესები.“.

 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
თავმჯდომარე ბაჩანა მარკოიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035118016330


